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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO TEIKIMO 

 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija (toliau – ministerija) parengė ir 

teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl administracinių patalpų Vilniuje, 

Lvivo g. 25, perdavimo pagal panaudos sutartį Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų 

ministerijai“ projektą (toliau – projektas). 

Projekto pagrindas: Lietuvos Respublikos Vyriausybė 2023 m. lapkričio 15 d. nutarimu 

Nr. 877 „Dėl administracinės paskirties valstybės nekilnojamojo turto atnaujinimo projekto 

patvirtinimo“ patvirtino administracinės paskirties valstybės nekilnojamojo turto atnaujinimo 

projektą „Administracinio pastato, esančio Vilniuje, Gedimino pr. 38, modernizacija ir remontas“. 

Minėto pastato (toliau – Pastatas) modernizavimo ir remonto pradžia – 2025 m. lapkričio mėnuo. 

Numatoma, kad Pastato statybos rangos darbai truks 18 mėnesių ir pasibaigs ne anksčiau kaip 

2027 m. gegužės mėnesį. Pastato atnaujinimo laikotarpiu ministerija pagal 2025 m. rugsėjo 15 d. 

Centralizuotai valdyti perduoto administracinio nekilnojamojo turto ir kito su juo perduoto 

nekilnojamojo turto nuomos sutartį Nr. 8-256/2025, pasirašytą tarp ministerijos ir valstybės įmonės 

Turto banko, laikinai 3 metų laikotarpiui, iki Pastato atnaujinimo užbaigimo, išsikels į 

administracinės paskirties patalpas, esančias pastate Vilniuje, Šeimyniškių g. 19 (unikalus numeris 

4400-5456-8555-4239, nuomojamas plotas 1634,12 kv. m, mėnesinis nuomos mokesčio dydis 

50 343,47 Eur). Tačiau šiose nuomojamose patalpose nėra kabineto, kuriame galima dirbti su 

įslaptinta informacija ar ją saugoti. 

Ministerija, pagal Lietuvos Respublikos valstybės ir tarnybos paslapčių įstatymą būdama 

paslapčių subjektu, taip pat vadovaudamasi Įslaptintos informacijos fizinės apsaugos reikalavimų ir 

jų įgyvendinimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. rugpjūčio 

13 d. nutarimu Nr. 820 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir tarnybos paslapčių įstatymo 

įgyvendinimo“, įslaptintos informacijos administravimui privalo turėti atskirą patalpą, atitinkančią 

minėto aprašo reikalavimus. Todėl ministerija kreipėsi į valstybės įmonę Registrų centrą, prašydama 

perduoti ministerijai jos įstatuose nurodytai veiklai vykdyti pagal panaudos sutartį 3 metams valstybei 

nuosavybės teise priklausančias ir šiuo metu valstybės įmonės Registrų centro patikėjimo teise 

valdomas administracines patalpas Vilniuje, Lvivo g. 25 (unikalus daikto Nr. 4400-1097-1312:6230, 

patalpos indeksas 101-54, kurios plotas 10,48 kv. m, su dalimi bendrojo naudojimo patalpų, kurių 

plotas 0,44 kv. m, bendras perduodamo administracinės paskirties valstybės nekilnojamojo turto 

plotas 10,92 kv. m).  

Projekto tikslas – keičiant ministerijos buveinę, racionaliai panaudoti valstybės biudžeto lėšas 

ir pagal panaudos sutartį 3 metus naudoti įslaptintos informacijos administravimo patalpą valstybei 

nuosavybės teise priklausančiose ir šiuo metu valstybės įmonės Registrų centro patikėjimo teise 
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valdomose administracinėse patalpose Vilniuje, Lvivo g. 25. Šiuo administracinės paskirties 

nekilnojamuoju turtu naudosis vienas ministerijos darbuotojas, taip pat kiti septyniasdešimt devyni 

ministerijos ir pavaldžių įstaigų darbuotojai, pagal funkcijas turintys teisę susipažinti su įslaptinta 

informacija. 

Projektas VTIPS priemonėmis buvo suderintas su valstybės įmone Turto banku ir valstybės 

įmone Registrų centru, kurie pastabų ir pasiūlymų dėl jo neturėjo. Su Lietuvos Respublikos 

konkurencijos taryba projektas nederinamas atsižvelgiant į Valstybės turto perdavimo panaudos 

pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2002 m. gruodžio 3 d. nutarimu Nr. 1890 „Dėl valstybės turto perdavimo panaudos 

pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis“, 8.6 punkto nuostatas. 

Projektui įgyvendinti papildomų valstybės biudžeto lėšų nereikės.  

Priėmus projektą, neigiamų pasekmių nenumatoma. 

Projektą parengė ministerijos Veiklos organizavimo skyriaus (skyriaus vedėja Selija Levin, 

tel. +370 630 79 923, el. p. selija.levin@eimin.lt) vyresnysis patarėjas Vaidotas Vazgelevičius, 

tel. +370 624 84 895, el. p. vaidotas.vazgelevicius@eimin.lt. 

PRIDEDAMA: 

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo projektas, 1 lapas. 

2. Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos 2025 m. spalio 22 d. raštas 

Nr. 3-3344 „Dėl įslaptintos informacijos administravimui skirtų patalpų panaudos“. 

3. VĮ Registrų centro raštas, 2 lapai.  

4. VTIPS ataskaita, 2 lapai. 

5. Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų bylos kopija, 24 lapai. 

 

 

 

Ekonomikos ir inovacijų ministras                                                                Edvinas Grikšas 
 


